
2

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.12.2021 № 264

О внесении изменений в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 06.10.2021 № 87

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Приказом Минэнерго России от 30.12.2008 № 325
«Об утверждении порядка определения нормативов технологических потерь при
передаче тепловой энергии, теплоносителя», Положением о Департаменте
Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике,
утвержденным постановлением Администрации Смоленской области
от 09.07.2012 № 432

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

Внести в приложение к постановлению Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 06.10.2021 № 87
«Об утверждении нормативов технологических потерь при передаче тепловой
энергии, теплоносителя по тепловым сетям для теплоснабжающих организаций,
осуществляющих регулируемые виды деятельности» (в редакции постановлений
Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной
политике от 23.11.2021 № 129, от 01.12.2021 № 140) следующие изменения:

1) после пункта 44 дополнить пунктом 441 следующего содержания:
441. ООО «Ремонтно-строительная компания» 0,13 36 -

2) пункт 35 изложить в следующей редакции:
35. МУП «Смоленсктеплосеть» 59 139 166 561 -

И.о. начальника Департамента Н.И. Борисов


